Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Segurança Pública, solicitando providências

urgente, para que seja feita a instalação de uma Câmera de vigilância (COI), na Bica da Galega.

Requerimento n° 954/2020
Autor: G ISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE SEGURANÇA PÚBLICA, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITA A INSTALAÇÃO DE UMA
CÂMERA DE VIGILÂNCIA (C01). NA BICA DA GALEGA

PROTOCOLO GERAL N° 1843/2020
Data: 17/04/2020 - Horário: 1 :47

iui

parwar.nr.Z.,..2.,...te,ao~v~r^lonsedtraers.x.7~-r;$
rr-

•
2.1.)

Vereador re!4`4P. f ésar FC

1111 	Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a instalação câmara de vigilância para segurança dos usuários e entrada de

acesso do bairro Campo Belo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia a Secretaria de Segurança Pública, solicitando providências urgente, para que seja

feita a instalação de uma Câmera de vigilância (COI), na praça da Bíblia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 	a ril

GISL N C RI9OSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1